Thyregod A/S

Borgergade 46

Thyregod

7323 Give

Tel.: +45 75 73 40 99
Fax: +45 7573 44 92
www,thyregod.com
Thyregod@thyregod.com




Indholdsfortegnelse

Side
Fast traekbom.. ... ... e 2008 - 01
Affjedret traekbom............c.cooeciececee e, 2008 - 02
Diverse 18sdele ... s, 2008 - 03
TeleSKOP CYNNAET ..ot e et e s e eeeeeeeven e 2008 - 04
Fransk bagsmaek ........ccvooiiieie ittt 2008 - 05
Fransk bagsmaek 155/85 Entreprengrvogn...........ccceeeevvveevnannn. 2008 - 06
Norsk bagsmaek 155/85 Entreprengrvogn «.....oooueeeeeveeeveeveseennn. 2008 - 07
KOTANGET ...t et e e st e e e e et n s 2008 - 08
Hydraulisk opkiap af Kofanger.........c.cooeeeeeeeeeceeeeeeeeesveveeesinns 2008 - 09
Bom — kun 155/85 Entrepren@rvogn ..........ccceveveeeveeeeeeeeeeeeeeennns 2008 - 10
Undervogn 125/150.......coo ittt e s 2008 - 11
Undervogn 155/190 — 180/230 — 155/85.......ccceemeeeeeeeeeeeeeeenenns 2008 - 12
Undervogn 18072308 .......ccoiieeecrieeiee e eee e e e e eeree v e 2008 - 13
Undervogn 210/280..........oovceeeceereeec e e et 2008 - 14
Undervogn 250/320...........cooeeeeieceerieeeeeee e e e e e e reee s 2008 - 15
Hjulaksel f. 125/150.......cociii it 2008 - 16
Hjulaksel m. bremse f. 125/150........c..ccccevuieveieeeeeeeesseerereeseran e 2008 - 17

Hjulaksel m. bremse f. 155/190 — 180/230 — 210/280 — 155/85 .. 2008 - 18

Hjulaksel m. bremse f. 180/230S — 250/320.....c....ccveeeeeeeeeeaeenn, 2008 - 19
Hjulaksel drejbar m. bremse f. 210/280.......c.ccceeveeevvercrreeann. 2008 - 20
Hjulakse! drejbar m. bremse f. 250/320.......c.ceoveeeeeeeeeeeeeeeesnn, 2008 - 21

LyS 0g reflekSer........ooo e e e 2008 - 22



TipStabiliSator..........ccceeeeete et 2008 - 23

Forhgjningssider til 125/150..........coceeee v 2008 - 24
Forhajningssider til 150/190 — 180/230 ........covovveoveevveeeeeenn. 2008 - 25
Forhajningssider til 210/280 ............cceevveeceeeeeeeveee e e e e 2008 - 26
Forhajningssider til 250/320..........c...coceeeveeeoveereeeeeeeeeeeeeeeeer e, 2008 - 27
Forhgjningssider til 155/85 Entreprengrvogn .........c.coveuveuvenna.... 2008 - 28
Presenning M. StrOPPer......c...cvvv e et vee e 2008 - 29
RUNEPrESENNING ...ttt 2008 - 30

Index



&I Fast traekbom

\iw //

Enkeltvirkende cyiinder

Dobbeltvirkende cylinder

2008 - 01




TIM vogne

Pos Bestil nr.|Bensevnelse Description Bezeichnung Bemeerkning
2 14159700| Tapssstskrue Bolt Bolzen M10x20 grov
3 684536 | Stattefod Jack Stitzfuss
6 14787200 Treskfjeder Spring Feder 28x560
7 670356|Prodseje Suspension rod Schlsppenstang
8 670455|Ring for prodsaje Ring Ring
9 14583400 | Rarspaandstift Roller pin Rohrsicherung

10 911678 | Rasrstift Roller pin Stift 810x70

11 477562 | Prodseje indlzseg Stay head inset Zugring Einlage 852.5

12 670006 |prodsaije, kpl. Hiteh ring, epl. Zugoase, Kpl.

13 477570 Stattefod Stand Stitzbein

14 477572 |Cylinderrar Cylinder tube Zylinderrohr

15 700235 | Skrabering Seraper Abstreifring AS 45-55-7/10
16 700428 |0-ring Q-ring 0O-Ring 229,75x3,563
17 13376507 | Tastning Seal Abdichtung

18 700284 |Nutring Gasket Packung NI-300 45x55x10
19 14434900 | Lasemetrik Nut Mutter MF24

20 477571 Stempelstang Piston rod Kolbenstange

21 432981 | Faringsband Gasket Dichtung

22 477569 Stempelstyr Union nut Uberwurfmutter M72x2

23 13313570|0-ring O-ring Q-ring a70x4

24 446440|Stempel Piston Kolben

2008 - 01




Affjedret traekbom

2008 - 02




TIM vogne

Pos Bestil nr.|Benevnelse Description Bezeichnung Besmazerkning
1 89702560 | Affjedret stjsert m. integreret cylinder
2 89703370|Aksel Shaft Welle
3 674203 |Aksel Shaft Waellg
4 89702870|Arm f. statteben Arm Arm
5 82647590 (Aksel Shaft Woelle
(] 89702880 [Slashesko Foot Fuss
7 89702780|Cyiinder, kpl. Cylindsr, cpl. Zylinder, Kpl.
8 89703670 | Slangeholder Hose retainer Schlauch Stander
9 14700550 Fjeder Spring Feder
10 14700551 [Speendebaijle Clamp Spannbiigel
1 674454 |Ophaeng
12 674472|Bolt Bolt Bolzen
13 674470 |Bolt Bolt Bolzen
14 89698880 | Aksel Shatft Welle
15 89702860, Treek Traction Zug
16 477562 | Prodsaje indlseg Stay head inset Zugring Einlage 252.5
17 1930950 | Fjederskive Washer Scheibe M20
18 911578 | Rerstift Roller pin Rorhstift 28x70
19 501804 | Smersnippel Greass fitting Schmiernippel MF8x1
20 14431802 |LAsematrik M24x2 Nut Mutter M24x2
21 1823102 | Stalszetskrue Screw Schraube M10x20
22 674471 | Tvearstykke Stitfener Versteifung
23 1920410|Bolt Boit Bolzen M16x50
24 1930909 |Spaendeskive Washer Scheibe M16
25 1930949 | Fjederskive Washer Scheibe M16
26 1930807 |Lasemtrik Nut Mutter M16
27 14266110 |Unbrakoskrue Unbrako scraw Unbrakoschraube MC20x45
28 1905545 |Unbracoskrue Screw Schraube MCBx80
29 1930924 ] Speendeskive Washer Scheibe M8
30 1930944 Fjedsrskive Spring washer Federscheibe M8
3 1930727 | Stéimetrik Nut Mutter M8
32 1905556 | Unbrakoskrue Bolt Bolzen MC10x60
33 1830803 | Lasematrik Nut Mutter M10
34 1930945 | Fjederskive Washer Scheibs M10
35 1930905 | Spasendeskive Washer Scheibe M10
36 156812051 | Prodsaje Suspension rod Schleppenstang
37 28680390/ Skive Washer Scheibe
38 15812052 | Metrik Nut Mutter
39 911428 | Rorstift Roller pin Stift B6x70
40 16620651 Skive Washer Scheibe
4 89702790 Stempelstang Piston rod Kolbenstange
42 700233 | Skrabaring Scraper Abstreifring AS 35x45x7/10
43 700278| Pakning Gasket Packung Simko SK5x2,1 B5x65x22
44 700509 0-ring O-ring 0-Ring ©#82x3
45 1930735 | Stalmatrik Nut Mutter M24
416 700432{0Q-ring O-ring 0O-Ring 325x3
47 700282 | Nutring Gasket Packung NI-300 35x45x10
48 88701170|Omlaber Union Nut Uberwurimutter
49 89701180/ Stempel Piston Kolben
50 89702810[Cylinderrar Cylinder fube Zylinder Rohr

2008 - 02




Diverse lgsdele

m

4

2008 - 03




TIM vogne

Bezsichnung

Bemzrkning

Sicherheitsarm

L e B LS B ()

M16x55

M16

M20x100

M20

Schlauch Halter

Unbracoskrue

MCBx30

M8

Spring washer

Mg

M8

2008 - 03




Tipvogn 125/150 7

Tipvogn 155/190 1
Tipvogn 180/230
Entreprenarvogn 155/85

AN
8
(b
&
For 2008:
Tipvogn 210/280

Tipvogn 250/320
Fra 2008: Tipvogn 210/280

2008 - 04




TIM vogne

Pos Bestil nr.|Benssvnelse Description Bezeichnung Bemzarkning
1 13745517 | Teleskepeylinder Telescopecylinder Teleskop Zylinder NATE
2 13747308 | Pakningssaet Seal kit Dichtungssatz For NAT8
3 674094 | Aksel Shaft Welle
4 22649039 | Teleskopceylinder Telescopecylinder Teleskop Zylinder NAT7
5 22649028 | Pakningssaet Seal kit Dichtungssaiz For NAT7
[5] 800339 | Teleskopcylinder Telescopecylinder Teleskop Zylinder 60565
7 800337 | Teleskopcylinder Telescopic cylinder Teleskop-Zylinder 60578
8 501225|Leje Bearing Lager 50

2008 - 04




B,
- Fransk bagsmaek + kornluge

S(E

2008 - 05



TIM vogne

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 89216960 |Bagsmaek Tailboard Heckklappe Til 15,5-18-21-25T
2 674239 |Bagsmeek Tailgate Heckklappe Til 12,5T + 15,5/ 18 fgr 2002
3 674071 |Lgftearm, V Arm, L Arm, L
4 674070 |Lgftearm, H Arm, R Arm, R
5 674060 |Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, kpl.
6 674437 |Daekplade Cover Deckplatte
7 1930733 |Stalmatrik Nut Mutter M20
8 1930910 |Skive M20 Washer M20 Scheibe M20 M20
9 1930805 |Lasemgtrik M12 Nut M12 Mutter M12 M12
10 1930907 [Spaendeskive M12 Washer M12 Scheibe M12 M12
11 1923154 |Stalseetskrue Screw Schraube M12x35
12 1905537 |Unbracoskrue Screw Schraube MC8x40
13 1930924 |Spaendeskive Washer Scheibe M8
14 1930727 |Stalmatrik Nut Mutter M8
15 674434 |Kornluge Grain hatch Korn Luke
16 665518 |Kornluge Plate Platte Med hul f. fyldningsudstyr
17 674436 |Kornlem Plate Platte
18 1923077 |Stalseetskrue Steel set screws Stahl Schrauben
19 1930944 [Fjederskive Spring washer Federscheibe M8
20 674275[Nagle Transfix Transfix
21 674064 |Cylinderrgr Cylinder Zylinder
22 674062 |Stempelstang Piston rod Kolbenstange
23 433188 |Stempel Piston Kolben
24 433189 |Omlgber Union nut Uberwurfmutter
25 14434900 |Lasematrik Nut Mutter MF24
26 674061 [Topmatrik Nut Mutter
27 14413600 |Matrik Nut Mutter MF24
28 433194 |Pakningssaet Gasket Packung

2008 - 05




_ ) Fransk bagsmaek 155/85 Ent. vogn
<@ =

2008 - 06




TIM vogne

Pos Bestil nr.|Benzevnelse Description Bezeichnung Bemeerkning
1 674060 Cvlinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, kpl.
2 674080|Tap Tap Zapfen
3 674275|Nagle Transfix Transfix
4 674320|Bagklap Tailboard Heckklappe Til 1565/85
5 674070 Losftearm, H Arm, R Am, R
6 674071 |Loftearm, V Arm, L Arm, L
7 89705020 |Beslag Suspension Beschlag
8 1905537 |Unbracoskrue Screw Schraube MC8x40
9 1930924 |Spaandeskive Washer Scheibe M8
10 1930727 | Stalmetrik Nut Mutter Ma
11 1930910(Speandeskive Washer Schaibe M20
12 1930733 [Stalmetrik Nut Mutter M20
13 1905539 |Unbracoskrue Screw Schraubs MC8x50
14 1905553 Unbrakoskrue Bolt Bolzen MC10x45
15 1930803 ) Lasemetrik Nut Mutter M10
16 1930905 | Speendeskive Washer Scheibe M10
17 14434900 | Lasematrik Nut Mutter MF24
18 674061 | Topmetrik Nut Mutter
19 674064 |Cylinderrer Cylinder Zylinder
20 674062 | Stempelstang Piston rod Kolbenstange
21 433188 |Stempel Piston Kolben
22 433189 (Omleber Union nut Uberwurfrmutter
23 14413600 |Matrik Nut Mutter MF24
24 433194 |Pakningssast Gaskst Packung

2008 - 06




Norsk bagsmaek 155/85 Ent. vogn

//

2008 - 07




TIM vogne

Pos Bestil nr.| Benzvnelse Description Bezeichnung Bemgrkning
1 89708800 | Norsk bagsmask Norwegian tailboard Norwegisch Heckklappe
2 853021 Cylinder Cylinder Zylinder
3 674682 [Aksel Shaft Welle
4 89704700 Tap Pin Zapfen
5 89704360 |Haengsel Hinge Scharnier
[i] 1926076 |Braeddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M16x40
7 1930909 Spzendeskive Washer Scheibe M16
8 1930807 [ Lasematrik Nut Mutter M16
) 853022 | Pakningsszet Gasket Packung For cylinder 853021

2008 - 07




2008 - 08

Lys og reflekser se side 2008 - 22




TIM vogne

Description Bezeichnung Bemeerkning

1 Brace piping Stiltzrohr

2 Pipe Rohr

3 Bumpsr Stof3stange

4 Bolt Bolz

5 Shatft Welle

6 Bolt Bolzen M20x80

7 Washer Scheibe M20

8 Washer Scheibe M20

g Nut Mutter M20
Bolt Bolzen M20x80
R-split R-Splint 25

2008 - 08




2008 - 09




TIM vogne

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemasrkning
1 89648950|Beslag Suspension Beschlag
2 89341910 |Kofanger Bumper Stostange
3 89648900 |Beslag Suspension Beschlag
4 89345100/ Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylindet, Kpl.
5 89648810|Arm, lang Arm. long Arm, lang
<] 89648340|Arm, kort Amm, short Arm, kurz
7 89648890 Stander Stand Stehen
8 89648990 | Aksel Shaft Welle
9 89648460/ Splitbolt Bolt Bolt
10 1924629 | Braeddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M16x80
11 1930909 Speendeskive Washer Scheibe M16
12 1930949 |Fjederskive Washer Scheibe M16
13 1930807 [Lasemetrik Nut Mutter Mi6
14 1822708|Stalbolt Bolt Bolz M16x100
15 1930912 [Spasndeskive Washer Scheibe M24
16 1930735 Stalmatrik Nut Mutter M24
17 501853 | Smarenippel Grease fitting Schmiernippel M8xi1
18 1930732 [ Stalmatrik Nut Mutter M16
19 911572| Rarstift Roller pin Stift 28x40
20 B9649020| Stempelstang Piston rod Koibenstange
21 16659920|Omigber Union nut OUberwurfmutter
22 89649030|Cyiinderrar Cylinder tube Zylinder Rohr
23 16659320 | Stempel Piston Kolben
24 700215)Skrabering Scraper Abstreifring AS 20-30-710
25 700450|0-ring Q-ring O-Ring 240x3
26 700280 | Nutring Gasket Packung NI-310 20x26x5
27 700427 O-ring Q-ring 0O-Ring 15,2x3
28 700265 | Paknin Gasket Packung Simko 320 40x32x9x21
29 89670020)Aksal Shatft Welle
30 910329 | R-split R-split R-Splint o5

2008 - 09




Bom - kun 155/85 Ent. vogn
%

Dobbkelt lygtelbom k.

m. 2 stk, baglygter,
sidemarkeringslys og refleks:
varenr: 89707020

Enkelt lygtebom kpl. Lys og reflekser se side 2008 - 22

m. 1 stk. baglygte,
sidemarkeringslys og refleks:
varenr: 89703920

11
10

2008 - 10




TIM vogne

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemzrkning
1 89670070]Inderrar Pipe Rehr
2 674037 | Stetterer Brace piping Statzrohr
3 89670020 |Aksel Shaft Walle
4 88706370|Bom Bar Stab
5 89703830 (L ygtebom Lantem bracket Scheinwerfer Beschlag
6 910329/ R-split R-split R-Splint o5
7 1622808 Stalbolt Boit Bolzen M20x80
8 70609240 Splitbolt Bolt Bolz
*] 1930910|Spaandeskive Washer Scheibe M20
10 1830950 Fjederskive Washer Scheibe M20
11 1930809 | Ldsemertrik Nut Mutter M20
12 1922808, Stalbolt Bolt Bolzen M20x80
13 89707010[Lygtebom Lantern bracket Scheinwerfer Beschlag

2008 - 10




Undervogn 125/150

20

2008 - 11




TIM vogne

Pos Bestil nr.| Benzevnelse Description Bezeichnung Bemgerkning

1 14700701 | Spendebejle Clamp Spannbigel
2 14700700 | Bladfjeder Laminated spring leaf Blattfeder
3 8089104 [Aksel Axle Radwells 9010AF - m. bremse
4 674443 |Vugge Rocker Schaukel
5 89704190|Bolt Bolt Bolzen
8 674461 |Bolt Bolt Bolzen
7 674462 | Stopbasning Bush Bushing
8 674684 | Spaendeplade Plate Platte
9 89679530|Plads Plate Platte

10 809105 Aksel Axle Radwelle S010AF

11 1922815 Stalbolt Bolt Bolzen M20x160

12 1930809 |LAsemetrk Nut Mutter M20

13 600424 | Vibrationsdeemper Rubber block Gummikiotz 275x55 - M12

14 1930810 Asematrik M24 Nut Mutter M24

15 1830805 |Lasemetrik Nut Mutter Mi12

16 1930907 | Spaendeskive Washer Scheibe Mi12

17 1930910|Sp=endeskive Washer Scheibe M20

18 501853 | Smarenippsl Grease fitting Schmiernippel M8x1

19 1930912 |Speendeskive Washer Scheibe M24

2008 - 11




Undervogn 155/190, 180/230 og 155/85

2008 - 12




TIM vogne

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezpichnung Bemaerkning
1 14700602 |Bladijeder Laminated spring Blattfeder 11 lag
2 14700603 | Spandsbgile Brackst Bigel
3 674438 | Spaendeplade Plate Platte
4 674462 Stopbesning Bush Bushing
5 89704190 (Bolt Bolt Bolzen
6 6§74461)Bolt Bolt Boizen
7 20672610|Beslag Plate Platte
8 1922815 [Stalbolt Bolt Bolzan M20x160
9 809100]Aksel Axle Radwelle 1010AF - m. bremse
10 88705100|Vugge Raocker Schauksl Hajre
11 89705110[Vugge Rocker Schaukel Venstre
12 501853 | Smerenippel Grease fitting Schmiernippel M8x1
13 1930912 | Spzendeskive Washer Scheibe M24
14 1930810 |Lasematrik M24 Nut Mutter M24
15 1930910|Spaandeskive Washer Scheibe M20
16 1930809 | Lasematrik Nut Mutter M20
17 600424 | Vibrationsdeemper Rubber block Gummiklotz #75%x55 - M12
18 1930907 | Spaendeskive Washer Scheibe Mi2
19 1930805 [Lasematrik Nut Mutter M12

2008 - 12




Undervogn 180/230 S

2008 - 13




TIM vogne

Pos Bestil nr.| Bensevnelse Description Bezeichnung Bemaarkning
1 14700602 | Bladfjeder Laminated spring Blattfeder 11 lag
2 14700603 |Speendebajle Bracket Biigel
3 89690970| Speendeplade Plate Platte
4 674462 |Stopbesning Bush Bushing
5 89704190(Bolt Bolt Bolzen
6 674461 [Boit Boit Bolzen
7 29672610|Beslag Plate Platte
a 1922815|Stalbolt Bolt Bolzen M20x160
9 809102 |Aksel Axle Radwelle 1110AF - m. bremse
10 89705100{Vugge Rocker Schaukel Hajre
11 89705110|Vugge Rocker Schaukel Venstre
12 501853 Smarenippel Grease fitting Schmiemippel MBx1
13 193091 2{Speendeskive Washer Scheibe M24
14 1930810 |Lasemstrik M24 Nut Mutter M24
15 1930910/ Speendeskive Washer Scheibe M20
16 1930809 (L Asematrik Nut Mutter M20
17 600424|Vibrationsdasmper Rubbsr block Gurnmiidotz g75x55 - M12
18 1930907 | Spesndeskive Washer Scheibe M12
19 1930805 [ Lasemetrik Nut Mutter Mi2

2008 -13




2008 - 14




TIM vogne

Pos Bestil nr.| Bensevnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 809100|Aksel Axle Radwelle 1010AF - m. bremse
2 809101 | Aksel Axle Radwelle 11 0AFR - styrbar
3 89705100|Vugge Rocker Schaukel Hajre
4 89705110(Vugge Rocker Schauksl Venstre
5 14700602 | Bladfjeder Laminated spring Blattfeder 11 lag
6 674461 |Bolt Bolt Bolzen
7 1922815 Stalboit Bolt Bolzen M20x160
8 89704180 Bolt Bolt Bolzen
g 674462 [Stopbesning Bush Bushing

10 14700603 | Spaendebaile Bracket Bagel

11 674438 Spaendeplade Plate Platte

12 29672610|Beslag Plate Platte

13 1930910|Speandeskive Washer Scheibe M20
14 1930809 [Lasematrik Nut Mutter M20
15 1930912|Speandeskive Washer Scheibe M24
16 1930810 L dsematrik M24 Nut Mutter M24
17 600424 | Vibrattonsdssmper Rubber block Gummiklotz @75x55 - M12
18 1930907 [Speendeskive Washer Scheibe M12
19 1930805 | Lasematril Nut Mutter M12
20 501853| Smarenippel Grease fitting Schmiernippel M8x1

2008 - 14




Undervogn 250/320

Iy}
™
1
0
Q
o
(o




TIM vogne

Description Bezeichnung Bemaerkning
1 Axle Radwells 1110AF - m. bremse
2 Axle Radwelle 1010AFR - styrbar
3 Rocker Schaukel Hajre
4 Rocker Schaukel Venstre
5 Laminated spring Blatifeder 11 lag
6 Boht Bolzen
7 Bolt Bolzsn M20x160
8 Bolt Bolzen
g Bush Bushing
10 Bracket Biigel
11 Plate Platte
iz Plate Platte
13 Washer Scheibe M20
14 Nut Mutter M20
15 Washer Scheibe M24
16 Lasematrik M24 Nut Mutter M24
17 Vibrationsdssmper Rubber block Gummiklotz @75x55 - M12
18 Washer Scheibe M12
18 Nut Mutter M12
20 Grease fitting Schmiemippel M8x1

2008 - 15




@5‘! Hjulaksel f. model 125/150

//

Hjulaksel 9010AF - kpl. varenr : 809105

2008 - 16




TIM vogne

Pos Bestil nr.[Bensevnelse Description Bezeichnung Bemzerkning

2 809150 iNavhus Hub Nabe

3 809148|Leje Bearing Lager

4 809149 Teatningsring Tightening plate Dichtungsplatte
5 809147 |Stadring Tightening plate Dichtungsplatte
6 808151 |Skive Washer Scheibe

7 809155 |Kronematrik Nut Mutter

8 808156 Hjulbolt Bolt Bolzen

9 809132 | Hjulmetrik Nut Mutter
10 809152 |Leje Bearing Lager

11" 809153 Split Split Splint

12 808133 | Skive Washer Scheibe

13 800154 |Navkapsel Hub cap Achskapsel

14 809131 |Bolt Screw Schraube

2008 - 16




Hjulaksel f. model 125/150

P

Hjulaksel 9010AF - kpl. varenr: 809104

28

2008 - 17




TIM vogne

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemaorkning
2 809120 Bremsetromle Brake drum Bremsetromel
3 809137 [Bremsebakkesaet Brake Bremse
4 809150|Navhus Hub Nabe
5 809148|Laje Bearing Lager
[+] 809149 [Tatningsring Tightening plate Dichtungsplatte
7 809147|Stadring Tightening plate Dichtungsplatte
8 809152 |Leje Bearing Lager
9 809155 |Kronematrik Nut Mutter

10 800154 |Navkapsel Hub cap Achskapsel

11 809134 |Hjulbolt Bolt Bolzen M22x1,5
12 809132, Hjulmgatrik Nut Mutter

13 809158|Bremsenagle Brake toggle Bremsnocken
14 809133 Skive Washer Scheibe

15 809153 Split Split Spilint

16 809151|Skive Washer Scheibe

17 809135|Bremsearm Brake lever Bremstétigungshebel
18 809142 |Bronzebasning Bronzebushing Bronzehuchse
19 809161 |Lejehus

20 809157|Ankerplade

21 809146 |Besning Bushing Bushing

22 809165|Lejehus

23 809144 |Bronzebgsning Bronzebushing Bronzebuchse
24 809169|Seegerring Snap ring Seegerring

25 809168)Skive Washer Scheibe

28 809162 |Bolt Bolt Bolzen

27 809160(Bolt Boit Bolzen

28 809170(Bremsecylinder Brake cylinder Bremszylinder
29 809131 |Bolt Screw Schraube

30 809139|Bremsebelagning

31 809164|Bolt Bolt Bolzen

32 809138 Fieder Spring Feder

33 809141 [Fiederplade Plate Platte

34 809159|Seegerring Snap ring Sicherungsring
35 809163|Ring Ring Ring

2008 - 17




155/190 og 180/230

/

29

ﬁ Hjulaksel f. model 210/280 og 155/85
/

Hjulaksel 1010AF - kpl. varenr; 809100

2008 - 18




TIM vogne

Pos Bestil nr.| Bensvnelse Description Bezeichnung Bemaorkning
2 809120|Bremsetromle Brake drum Bremsetromel
3 809137 |Bremsebakkesast Brake Bremse
4 809124 [Navhus Hub Nabs
5 809122]Leje Bearing Lager
6 809123 Stedring Tightening plate Dichtungsplatte
7 809121 |8Stedring Ring Ring
8 809126|Loje Bearing Lager
9 809129|Skive Washer Scheibe

10 809128 |Kronemegtrik Nut Mutter

11 809130{Navkapsel Hub cap Achskapse!
12 809134 |Hijulbolt Bolt Bolzen M22x1,5
13 809132| Hjulmetrik Nut Mutter

14 809158|Bremsenagie Brake foggle Bremsnocken
15 809133|Skive Washer Scheibe

16 809127 Split Split Splint

17 8089125 Skive Washer Scheibe

18 809135|Bremsearm Brake lever Bremstétigungshebel
19 809142 [Bronzebasning Bronzebushing Bronzebuchse
20 809143 |Lsjehus Casing Lagergehalise
21 809140|Ankerplade Anchorplate Ankerplatte
22 809146|Besning Bushing Bushing

23 809145 |Lejehus Casing Lagergehaiise
24 809144 |Bronzebasning Bronzebushing Bronzebuchse
25 809169(Seegerring Snap ring Seegerring
26 809168 [Skive Washer Scheibe

27 809162|Bolt Bolt Bolzen

28 809160|Bolt Bolt Bolzen

29 809170|Bremsecylinder Brake cylinder Bremszylinder
30 809131 [Bolt Screw Schraube

3 809139|Bremsebelagning

32 808164 (Bolt Bolt Bolzen

3R 809138|Fjeder Spring Feder

34 809141 |Fjedsrplade Plate Platta

2008 - 18




Hjulaksel f. model 180/230S og 250/320

Hjuiaksel 1110AF - kpl. varenr: 809102

2008 - 19




TIM vogne

Pos Bestil nr.;Benzvnelse Description Bezeichnung Bemeaerkning
2 809120[Bremsetromle Brake drum Bremsetromel
3 809137 |Bramsebakkesset Brake Bremse
4 809124 |Navhus Hub Nabe
5 809122 |Leje Bearing Lager
6 809123 Stedring Tightening plate Dichtungsplatte
7 809121| Stedring Ring Ring
8 809126|Leje Bearing Lager
9 809129 Skive Washer Scheibe

10 809128| Kronematrik Nut Mutter

11 808130 |Navkapsel Hub cap Achskapsel

12 809134/ Hjulbolt Bolt Bolzen M22x1,5
13 809132 | Hjulmatrik Nut Mutter

14 809158 |Bremsenggle Brake toggle Bremsnocken
15 809133|Skive Washer Scheibe

16 809127 [Split Split Splint

17 809125 |Skive Washer Scheibe

18 809135 Bremseam Brake lever Bremstatigungshebel
19 809142 Bronzeb@sning Bronzebushing Bronzebuchse
20 809143 |Lejehus Casing Lagergehalse
21 809140|Ankerplade Anchorplate Ankerpiatte

22 809146 [Basning Bushing Bushing

23 809145 |Lejehus Casing Lagergshadse
24 808144 |Bronzebesning Bronzebushing Bronzebuchse
25 809169|Seegerring Snap ring Seegerring

26 809168 Skive Washer Scheibs

27 809162 |Bolt Bolt Bolzen

28 809160|Bolt Bolt Bolzen

29 809170|Bremsecylinder Brake cylinder Bremszylinder
30 809131|Bolt Screw Schraube

31 809139 !Bremsebelzagning

32 809164 (Boit Bolt Bolzen

33 809138 Fieder Spring Feder

34 809141 |Fjederplade Plate Platte

35 802163|Ring Ring Ring

36 809159|Seegerring Snap ring Sicherungsring

2008 - 19




Hjulaksel f. model 210/280

//

Hjulaksel 1010AFR - kpl. varenr: 809101

2008 - 20




TIM vogne

Pos Bestil nr.|Benzevnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
2 809177 |Spindel Spindle Spindel
3 809120[Bremsstromle Brake drum Bremsetromsl
4 809137 |Bremsebakkesaet Brake Bremse
5 809124 |Navhus Hub Nabs
6 809122|Leje Bearing Lager
7 809123 |Stedring Tightening plate Dichtungsplatte
8 809121 Stedring Ring Ring
g 809126|Leje Bearing Lager
10 809129|Skive Washer Scheibe
11 809128 | Kronematrik Nut Mutter
12 809130 |Navkapssl Hub cap Achskapsel
13 809134 Hjulbolt Bolt Bolzen M22x1,5
14 809132 | Hjulmatrik Nut Mutter
15 809138 |Bremsenagle Brake toggle Bremsnocken
16 809172|Sporstang Track rod Spurstange
17 809174 |Steddaemper Shock reducer Stossdampfer
18 809175 |Drejecylinder Cylinder Zylinder
19 809133, Skive Washer Scheibe
20 809127 Split Split Splint
2 809125|Skive Washer Scheibe
22 809135 |Bremsearm Brake lever Bremstatigungshebel
23 809142 |Bronzsbesning Bronzebushing Bronzebuchss
24 809143 |Lejehus Casing Lagergshaiise
25 809140)Ankerplade Ancherplate Ankerplatte
26 809146 !Basning Bushing Bushing
27 809145 | Lejehus Casing Lagergehalise
2B 809144 |Bronzebesning Bronzebushing Bronzebuchse
29 809169 | Seegerring Snap ring Seegarring
30 809162 | Bolt Bolt Bolzen
31 809160|Boit Bolt Bolzen
32 809131 |Bolt Screw Schraube
33 809138 | Fieder Spring Feder
34 809141 |Fjederplade Plate Platte
35 808139 | Bremsabelaagning
36 809164 |Bolt Bolt Boizen
37 809163|Ring Ring Ring
38 809168 Skive Washer Scheibe
39 809159|Seegerring Snap ring Sicherungsring
40 808181 |0-ring O-ring O-Ring
41 809178|Basning Bush Buchse
42 809179|Besning Bush Buchse
43 809184 | Skive Washer Scheibe
44 809183|Pakning Gagket Packung
45 809176 Styreaksel & pakninger Shaft & gasket Woelle & Packung
46 809180 | Teetningsring Seal Abdichtung
47 809182 Daxksel Cap Cap

2008 - 20




g~  Hjulaksel f. model 250/320
//

, Hjulaksel 1110AFR - kpl. varenr: 809103

2008 - 21




TIM vogne

Pos Bestil nr.|Bena@vnelse Description Bezeichnung Bemzrkning
2 809177 Spindel Spindle Spindel
3 809120 |Bremsetromle Brake drum Bremsetromel
4 B09137|Bremsebakkesaet Brake Bremse
5 809124 [Navhus Hub Nabe
6 809122)Leje Bearing Lager
7 809123|Stedring Tightening plate Dichtungsplatie
8 809121|Stedring Ring Ring
9 809126|Leje Bearing Lager
10 809129|Skive Washer Scheibe
1 809128 | Kronemetrik Nut Mutter
12 809130 [Navkapsel Hub cap Achskapsel
13 803H 34! Hjulbolt Bolt Bolzen M22x1,5
14 809132 Hjulmetrik Nut Mutter
15 809136 |Bremsenagle Brake toggle Bremsnocken
16 809172 |Sporstang Track rod Spursiange
17 809173[Steddsamper Shock reducer Stossdampfer
18 809185 | Drejecylinder Cylinder Zylinder
19 809133 |Skive Washer Scheibe
20 809127 Split Split Splint
21 809125|Skive Washer Scheibe
22 B09135|Bremsearm Brake lever Bremstétigungshebel
23 809142| Bronzebasning Bronzebushing Bronzebuchse
24 809143 |Lejshus Casing Lagergehaise
25 809140|Ankerplade Anchorplate Ankerplatte
26 809146|Besning Bushing Bushing
27 809145{Lejehus Casing Lagergehalise
28 808144 [Bronzebasning Bronzebushing Bronzebuchse
29 809169 | Seegerring Snap ring Seegerring
30 809162 |Bolt Bolt Bolzen
A 809160|Bolt Boit Bolzen
32 809131 [Bolt Screw Schraube
| 33 809138|Fjeder Spring Feder
34 809141 [Fjederplade Plate Platte
35 808139 Bremssbeleegning
36 809164 |Bolt Bolt Bolzen
37 809163 |Ring Ring Ring
38 809168 Skive Washer Scheibe
39 809159|Seagerring Snap ring Sicherungsring
40 808176/ Styreaksel & pakninger Shaft & gasket Welle & Packung
41 809181|0-ring O-ring O-Ring
42 809178[Besning Bush Buchse
43 809179|Basning Bush Buchse
44 809184 |Skive Washer Scheibe
45 809183 |Pakning Gasket Packung
46 808180| Teetningsring Seal Abdichtung
47 808182[Daaksel Cap Cap

2008 - 21







TIM vogne

Pos Bestil nr.|Benaevnelse Description Bezeichnung Bemzerkning
1 674125 | Lygtebeskyttelse Grating Gitter
2 861005 | Trekammerlygte Light Licht St.
861008 Trekammerlygte, dicde Light, diode Licht, Diode
3 862440 Sidemarkeringslygte Side indic. light Seitenmark. ficht
4 862360| Slingrelygte kpl. Laterns ¢pl. Lamp Kpl.
5 861051 Beflex trekant Reflecting triangel Dreieckiger reflex
6 862369 |Glas los Glass Glas Hvid
7 862370|Glas les Glass Glas Rad
8 861052 [Stor reflex trekant Reflecting triangel Dreieckiger Reflex
9 862364 [Pxre Buib Birne 12V/5W REW
10 861102(Psere Bulb Bime 12V P2AW
11 861000, Pzere Bulb Bire 12vA0W
12 862395 | Diodelygte klar Parking lights Positionslicht
13 861501 | Stik 7-pol Branch 7-pole Stecker 7-pol

2008 - 22




Tipstabilisator

/

2008 - 23




TIM vogne

Pos Bestil nr.[Benzevnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 89702280 | Cylinder, kpl Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl. Tipstabilisator
2 88700830| Bolt Bolt Boizen
3 503113 Pakningssagt Seal kit Dicktungssatz For 89702280
4 702045) Ventil Valve Ventil

2008 - 23




0P Forhgjningssider til 125/150
i

70 cm. Grantsider kpl: 89706500

\23

2008 - 24




TIM vogne

Pos Bestil nr.|Benzvneise Description Bezeichnung Bemaerkning
1 89704680, Forplade Front plate Frontplatte 70 cm. forhajningssider
2 89704772 | Bageste stolpe, H Upright baclk, R Pfahl hintsn, R 70 cm. forhajningssider
3 B5704771|Bageste stolpe, V Upright back, L Pfahl hinten, L 70 em. forhajningssider
4 89704751 |Bageste sideplade, V Plate back, L Platte hinten, L 70 cm. forhajningssider
5 89704752 |Bageste sideplade, H Plate back, R Platte hinten, R 70 cm. forhajningssider
] 89704800|Bagsmzek Tailboard Heckklappe 70 cm. forhgjningssider
7 89701421|Holdeplade Brace Stiitze 70 em. forhejningssider
8 89704301 | Forreste stolpe, V Upright front, L Pfahl vorder, L 70 cm. forhajningssider
9 89704302 Forreste stolpe, H Upright front, R Piahl hinten, R 70 em. forhajningssider
10 89704271 |Fomreste plade Plate front Platie vorder 70 cm. forhejningssider
11 89704730|Midterste sideplade Plate middie Platte mittler 70 cm. forhajningssider
12 89704341 | Midterste stolpe Upright middle Pfahl mittler 70 cm. forhajningssider
13 89704710 Midterste plade Piate middle Platte mittler 30 em. forhajningssider
14 89704940| Plexiglas Plexiglas Plexiglas 30 cm. forhgjningssider
15 89704231 [Bagerste sideplade, V Plate back, L Platte hinten, L 30 em. forhejningssider
16 89704232 |Bagerste sideplade, H Plate back, R Platte hinten, R 30 cm. forhajningssider
17 89704780|Bagsmeak Tailboard Heckklappe 30 em. forhajningssider
18 89704920|Holdeplads Brace Stiitze 30 em. forhginingssider
19 89702992/ Forreste plade, H Plate front, R Platte vorder, R 30 cm. forhajningssider
20 89704870 Stolpe Upright Pfahl 30 cm. forhajningssider
21 89703120 Forsmeek Frontplate Platte hinten 30 cm. forhajningssider
22 89702991 |Forrests plade, V Piate front, L Platte vorder, L 30 em. forhajningssider
23 89704270(Vinkel Angle Winkel
24 89704450 Montagebeslag Mounting bracket Mentagewinke!
25 89704880|Plade Plate Platte

2008 - 24




% Forhgjningssider til 150/190 & 180/230
// .

70 cm. Grgnitsider kpl: 89700980

30 cm. Kornsider kpl: 89700970

2008 - 25




TIM vogne

Bezeichnung Bemzerkning
1 Winkel
2 Stitze 30 cm. forhajningssider
3 Plexiglas 30 cm. forhajningssider
4 Pfahl 30 em. forhejningssider
5 Bageste sideplade, V Platte hinten, L 30 cm. forhajningssider
6 |Bagesle sideplade, H Platte hinten, R 30 cm. forhejningssider
7 Heckklappe 30 em. forhajningssider
B Midterste sideplade Platte mittler 30 cm. forhejningssider
9 Frontplatte 30 cm. forhejningssider
10 Forreste plade, V Platte vorder, L 30 cm. forhejningssider
11 Forreste plads, H Platte vorder, R 30 cm. forhgjningssider
12 Montagebeslag Mounting bracket Montagewinkel
13 Platte

—_
i-S

Bageste sideplade, H

Platte hinten, R

70 cm. forhgjningssider

pry
o

Bageste sideplade, V

Platte hinten, L

70 cm. forhejningssider

—
=1}

Heckklappe

70 cm. forhejningssider

-
-~

Statze

70 cm. forhajningssider

Midterste siolpe Upright middle

ey
[e-]

Pfahl mittler

70 em. forhajningssider

Midterste sideplade

—b
(=]

Platte mittler

70 cm. forhejningssider

Upright back, L

\8]
o

Bageste stolpe, V

Pfahl hinten, L

70 cm. forhgjningssider

Upright back, B

[\
-

Bageste stolpe, H

Pfahl hinten, R

70 cm. forhgjningssider

Upright front, R

I\
N

Forreste stolpe, H

Pfahl hinten, R

70 cm. forhainingssicer

[a+]
w

Forreste plade

Platte vorder

70 cm. forhejningssider

N
=~

Frontplatte

70 cm. forhgjningssider

Forreste stolpe, V Upright front, L

N
o

Pfahl vorder, L

70 cm. forhgjningssider

2008 - 25




Forhgjningssider til 210/280

70 cm. Grantsider kpl: 89706870

30 cm. Kornsider kp!: 89706860

2008 - 26




TIM vogne

Pos Bestil nr.|Benazvnelse Description Bezeichnung Bemzrkning
1 89705750|Bagsmeask Tailboard Heckidappe 30 cm. forhajningssider
2 89704920 |Holdeplade Brace Stiitze 30 cm. forhejningssider
3 89704940|Plexiglas Plexiglas Plexiglas 30 em. forhainingssider
4 89704870|Stolpe Upright Pfahl 30 cm. forhajningssider
5 89703041 |Bagerste sideplade, V Plate back, L Platte hinten, L 30 em. forhajningssider
[+ 89703042 | Bagerste sideplade, H Plate back, R Platte hinten, R 30 cm. forhajningssider
7 89702992 |Forreste plade, H Plate front, R Platte vorder, R 30 cm. forhginingssider
8 89703070|Midterste sideplade Plate middle Platte mittler 30 cm. forhejningssider
9 B9703050| Forsmesk Front plate Frontplatte 30 em. forhajningssider
10 89702991 | Forreste plads, V Plate front, L Platte vorder, L 30 cm. forhajningssider
1 89704880 |Plads Plate Platte
12 80705811 |Bagerste sideplade, L Plate back, L Platte hinten, L 70 em. forhejningssider
13 89705770|Bagsmek Tailboard Heckklappe 70 cm. forhajningssider
14 89701421|Holdeplade Brace Statze 70 cm. forhgjningssider
15 89704450|Montagebeslag Mounting bracket Montagewinkel
16 89704530 Midterste sideplade Plate middle Platte mittler 70 om. forhajningssider
17 89704771 |Bageste stolpe, V Upright back, L Piahl hinten, L 70 cm. forhajningssider
18 89704772|Bageste stolpe, H Upright back, B Pfahl hinten, R 70 cm. forhajningssider
19 89705812 |Bagerste sideplade, H Plate back, R Platte hinten, R 70 cm. forhesjningssider
20 BY704271|Forreste plade Plate front Platte vorder 70 cm. forhgjningssider
21 89704341 [Midterste stolpe Upright middle Pfahl mittler 70 cm. forhajningssider
22 89704240|Forsmask Front plate Froniplatte 70 cm. forhainingssider
23 89704301 [Forreste stolps, V Upright frant, L Pfahl verder, L 70 cm. forhgjningssider
24 89704302 |Forreste stolpe, H Upright front, R Pfah! hinten, R 70 cm. forhajningssider
25 89704270| Vinkel Angle Winkel

2008 - 26




Forhgjningssider til 250/320
' /

35 cm. Kornsider kpl: 89107500

2222222




TIM vogne

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 89344990 |Forsmask Frontplate Front Platte 35 em. forhgjningssider
2 89344881 [Bagerste sidaplade, V Plate back, L Platte hinten, L 35 cm. forhajningssider
3 89344982 Bagerste sidepiade, H Plate back, R Platte hinten, B 35 cm. forhajningssider
4 89345000 Sideplade Plate Platte 35 cm. forhajningssider
5 89691490 | Forreste sideplade Plate front Platte vorder 35 ¢m. forhajningssider
6 89345010|Bagsmask Tailboard Heckklappe 35 cm. forhainingssider

2008 - 27




Forhgjningssider til 155/85 Ent. vogn

//

“A_

70 cm. forhgjningssider kpl: 674400

2008 - 28




TIM vogne

Pos Bestil nr.|Benasvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 674405 |Bagsmask Tailboard Heckklappe 70 cm. forhajningssider
2 674418 |Forreste sideplade Plate front Platte vorder 70 cm. forhajningssidar
3 674407 |Bagerste sideplade, V Plate back, L Platte hinten, L 70 cm. forhgjningssider
4 674403 Forsmask Front plate Front Platte 70 cm. forhgjningssider
5 674408 |Bagerste sidepade, H Plate back, R Platte hinten, R 70 cm. forhejningssider
6 674258 |Holdeplade Brace Stitze

2008 - 28




Presenning m. stropper

//

2008 - 29




TIM vogne

Pos Bestil nr.| Benavnelse Description Bezeichnung Bemzerkning
1 840125 Presenning Tarpauling Persenning Til 125/155
840155|Presenning Tarpauling Persenning Til 155190
840180|Pressnning Tarpauling Persenning Til 180/230
840210|Presenning Tarpauling Persenning Til 210/280
840250| Presenning Tarpauling Persenning Til 250/320

2008 - 29




B,

Rullepresenning
Rullepresenning kpl. 1il 125/150 : 89709020
Rullepresenning kpl. fil 155/190 & 180/230 : 89709030
Rullepresenning kpl. til 210/280 . 89709040

2008 - 30




TIM vogne

Bestil nr.|Benzvnelse

Description

Bezeichnung

Bemaerkning

845212 | Rullspresenning

Roller tarpauling

Rollepersenning

Til 125155

845213 | Rullepresenning

Roller tarpauling

Rollspersenning

Til 155/180 & 180/230

845214 | Ruliepresenning

Roller tarpauling

Rollepersenning

Til 210/280

2 89705530 [Holdeprofil, yderste Profile, outer Profil, ausen Til paboltning
3 89705610 |Holdsprofil, midterste Profile, middle Profile, mitte

4 89705580 |Holdeprofil, yderste Profile, outer Profile, ausen Til ipresning
5 1923109 Stalsastskrue Set screw Setzschraube M10x55

6 1930803 | Lasematrik Nut Mutter M10

7 1930925|Skive ‘Washer Scheibe M10

8 1924102 |Breeddebolt Bolt Bolzen M10x30

g9 1930728 | Stalmatrik Nut Mutter M1G
10 1930905 | Spaendeskive Washer Scheibe M10

2008 - 30




Index - TIM Vogne 2008
m
m

Bestil nr. Side Pos Bestil nr. Side Pos Bestil or. Side Pos
432981 side 2008-01 21 674407 side 2008-28 3 809121 side 2008-19 7
433188 side 2008-06 21 674408 side 2008-28 5 809121 side 2008-20 8
433188 side 2008-05 23 674418 side 2008-28 2 809121 side 2008-21 8
433189 side 2008-06 22 674434 side 2008-05 15 809122 side 2008-18 5
433189 side 2008-05 24 674436 side 2008-05 17 809122 side 2008-19 5
433194 side 2008-06 24 674437 side 2008-05 6 809122 side 2008-20 6
433194 side 2008-05 28 674438 side 2008-12 3 809122 side 2008-21 6
446440 side 2008-01 24 674438 side 2008-14 11 809123 side 2008-18 6
477562 side 2008-01 11 674443 side 2008-11 4 809123 side 2008-19 6
477562 side 2008-02 16 674454 side 2008-02 11 809123 side 2008-20 7
477569 side 2008-01 22 674461 side 2008-11 6 809123 side 2008-21 7
477570 side 2008-01 13 674461 side 2008-12 6 809124 side 2008-18 4
477571 side 2008-01 20 674461 side 2008-13 6 809124 side 2008-19 4
477572 side 2008-01 14 674461 side 2008-14 6 809124 side 2008-20 5
501225 side 2008-04 8 674461 side 2008-15 6 809124 side 2008-21 5
501804 side 2008-02 19 674462 side 2008-12 4 809125 side 2008-18 17
501853 side 2008-12 12 674462 side 2008-13 4 809125 side 2008-19 17
501853 side 2008-13 12 674462 side 2008-11 7 809125 side 2008-20 21
501853 side 2008-09 17 674462 side 2008-14 9 809125 side 2008-21 21
501853 side 2008-11 18 674462 side 2008-15 9 809126 side 2008-18 8
501853 side 2008-14 20 674470 side 2008-02 13 809126 side 2008-19 8
501853 side 2008-15 20 674471 side 2008-02 22 809126 side 2008-20 9
503113 side 2008-23 3 674472 side 2008-02 12 809126 side 2008-21 9
600424 side 2008-11 13 674500 side 2008-28 809127 side 2008-18 16
600424 side 2008-12 17 674682 side 2008-07 3 809127 side 2008-19 16
600424 side 2008-13 17 674684 side 2008-11 8 809127 side 2008-20 20
600424 side 2008-14 17 684536 side 2008-01 3 809127 side 2008-21 20
600424 side 2008-15 17 700215 side 2008-09 24 809123 side 2008-18 10
648150 side 2008-03 3 700233 side 2008-02 42 809128 side 2008-19 10
665518 side 2008-05 16 700235 side 2008-01 15 809128 side 2008-20 11
670006 side 2008-01 12 700265 side 2008-09 28 809128 side 2008-21 11
670356 side 2008-01 7 700278 side 2008-02 43 809129 side 2008-18 9
670455 side 2008-01 8 700280 side 2008-09 26 800129 side 2008-19 9
673008 side 2008-03 8 700282 side 2008-02 47 809129 side 2008-20 10
674037 side 2008-08 1 700284 side 2008-01 18 809129 side 2008-21 10
674037 side 2008-10 2 700427 side 2008-09 27 809130 side 2008-18 11
674060 side 2008-06 1 700428 side 2008-01 16 809130 side 2008-19 11
674060 side 2008-05 5 700432 side 2008-02 46 809130 side 2008-20 12
674061 side 2008-06 18 700450 side 2008-09 25 809130 side 2008-21 12
674061 side 2008-05 26 700509 side 2008-02 a4 809131 side 2008-16 14
674062 side 2008-06 20 702045 side 2008-23 4 809131 side 2008-17 29
674062 side 2008-05 22 800154 side 2008-17 10 809131 side 2008-18 30
674064 side 2008-06 19 800154 side 2008-16 13 809131 side 2008-19 30
674064 side 2008-05 21 800337 side 2008-04 7 809131 side 2008-20 32
674070 side 2008-05 4 800339 side 2008-04 6 809131 side 2008-21 32
674070 side 2008-06 5 809100 side 2008-14 1 809132 side 2008-16 9
674071 side 2008-05 3 809100 side 2008-12 9 809132 side 2008-17 12
674071 side 2008-06 6 809101 side 2008-14 2 809132 side 2008-18 13
674080 side 2008-06 2 809101 side 2008-15 2 809132 side 2008-19 13
674094 side 2008-04 3 809102 side 2008-15 1 809132 side 2008-20 14
674125 side 2008-22 1 809102 side 2008-13 9 809132 side 2008-21 14
674203 side 2008-02 3 809104 side 2008-11 3 809133 side 2008-16 12
674239 side 2008-05 2 809105 side 2008-11 10 809133 side 2008-17 14
674258 side 2008-28 6 809120 side 2008-17 2 809133 side 2008-18 15
674275 side 2008-06 3 809120 side 2008-18 2 809133 side 2008-19 15
674275 side 2008-05 20 809120 side 2008-19 2 809133 side 2008-20 19
674320 side 2008-06 4 809120 side 2008-20 3 809133 side 2008-21 19
674403 side 2008-28 4 809120 side 2008-21 3 809134 side 2008-17 11
674405 side 2008-28 1 809121 side 2008-18 7 809134 side 2008-18 12

Side 1



Index - TIM Vogne 2008

_

Bestil nr. Side Pos  Bestil nr. Side Pos Bestil nr, Side Pos
809134 side 2008-19 12 809147 side 2008-17 7 809172 side 2008-21 16
809134 side 2008-20 13 809148 side 2008-16 3 809173 side 2008-21 17
809134 side 2008-21 13 809148 side 2008-17 5 809174 side 2008-20 17
809135 side 2008-17 17 809149 side 2008-16 4 809175 side 2008-20 18
809135 side 2008-18 18 809149 side 2008-17 6 809176 side 2008-21 40
809135 side 2008-19 18 809150 side 2008-16 2 809176 side 2008-20 45
809135 side 2008-20 22 809150 side 2008-17 4 809177 side 2008-20 2
809135 side 2008-21 22 809151 side 2008-16 6 809177 side 2008-21 2
809136 side 2008-20 15 809151 side 2008-17 16 809178 side 2008-20 41
809136 side 2008-21 15 809152 side 2008-17 8 809178 side 2008-21 42
809137 side 2008-17 3 809152 side 2008-16 10 809179 side 2008-20 42
809137 side 2008-18 3 809153 side 2008-16 11 809179 side 2008-21 43
809137 side 2008-19 3 809153 side 2008-17 15 809180 side 2008-20 46
809137 side 2008-20 4 809155 side 2008-16 7 809180 side 2008-21 46
809137 side 2008-21 4 809155 side 2008-17 9 809181 side 2008-20 40
809138 side 2008-17 32 809156 side 2008-16 8 809181 side 2008-21 41
809138 side 2008-18 33 809157 side 2008-17 20 809182 side 2008-21 47
809138 side 2008-19 33 809158 side 2008-17 13 809183 side 2008-20 44
809138 side 2008-20 33 809158 side 2008-18 14 809183 side 2008-21 45
809138 side 2008-21 33 809158 side 2008-19 14 809184 side 2008-20 43
809139 side 2008-17 30 809159 side 2008-17 34 809184 side 2008-21 44
809139 side 2008-18 31 809159 side 2008-19 36 809185 side 2008-21 18
809139 side 2008-19 31 809159 side 2008-20 39 840125 side 2008-29 1
809139 side 2008-20 35 809159 side 2008-21 39 840155 side 2008-29 1
809139 side 2008-21 35 809160 side 2008-17 27 840180 side 2008-29 1
809139 side 2008-20 47 809160 side 2008-18 28 840210 side 2008-29 1
809140 side 2008-18 21 309160 side 2008-19 28 840250 side 2008-29 1
809140 side 2008-19 21 809160 side 2008-20 31 845212 side 2008-30 1
809140 side 2008-20 25 809160 side 2008-21 31 845213 side 2008-30 1
809140 side 2008-21 25 809161 side 2008-17 19 845214 side 2008-30 I
809141 side 2008-17 33 809162 side 2008-17 26 853021 side 2008-07 2
809141 side 2008-18 34 809162 side 2008-18 27 853022 side 2008-07 9
809141 side 2008-19 34 809162 side 2008-19 27 861000 side 2008-22 11
809141 side 2008-20 34 809162 side 2008-20 30 861005 side 2008-22 2
809141 side 2008-21 34 809162 side 2008-21 30 861008 side 2008-22 2
809142 side 2008-17 18 809163 side 2008-17 35 861051 side 2008-22 5
809142 side 2008-18 19 809163 side 2008-19 35 861052 side 2008-22 8
809142 side 2008-19 19 809163 side 2008-20 37 861102 side 2008-22 10
809142 side 2008-20 23 809163 side 2008-21 37 861501 side 2008-22 13
809142 side 2008-21 23 809164 side 2008-17 31 862360 side 2008-22 4
809143 side 2008-18 20 809164 side 2008-18 32 862364 side 2008-22 9
809143 side 2008-19 20 809164 side 2008-19 32 862369 side 2008-22 6
809143 side 2008-20 24 809164 side 2008-20 36 862370 side 2008-22 7
809143 side 2008-21 24 809164 side 2008-21 36 862395 side 2008-22 12
809144 side 2008-17 23 809165 side 2008-17 22 862440 side 2008-22 3
809144 side 2008-18 24 809168 side 2008-17 25 910329 side 2008-10 6
809144 side 2008-19 24 809168 side 2008-18 26 910329 side 2008-08 11
809144 side 2008-20 28 809168 side 2008-19 26 910329 side 2008-09 30
809144 side 2008-21 28 809168 side 2008-20 38 911428 side 2008-02 39
809145 side 2008-18 23 809168 side 2008-21 38 911572 side 2008-09 19
809145 side 2008-19 23 809169 side 2008-17 24 911578 side 2008-02 18
809145 side 2008-20 27 809169 side 2008-18 25 911678 side 2008-01 10
300145 side 2008-21 27 809169 side 2008-19 25 1905535 side 2008-03 14
809146 side 2008-17 21 809169 side 2008-20 29 1905537 side 2008-06 8
809146 side 2008-18 22 809169 side 2008-21 29 1905537 side 2008-05 12
809146 side 2008-19 22 809170 side 2008-17 28 1905539 side 2008-06 13
809146 side 2008-20 26 809170 side 2008-18 29 1905545 side 2008-02 28
809146 side 2008-21 26 809170 side 2008-19 29 1905553 side 2008-06 14
809147 side 2008-16 5 809172 side 2008-20 16 1905556 side 2008-02 32

Side 2



Index - TIM Vogne 2008
—_—, m  _a_

Bestil nr. Side Pos Bestil nr. Side Pos Bestil nr, Side Pos
1920410 side 2008-02 23 1930907 side 2008-15 18 15812052 side 2008-02 38
1920468 side 2008-03 11 1930909 side 2008-07 7 16620651 side 2008-02 40
1922708 side 2008-09 14 1930909 side 2008-09 11 16659320 side 2008-09 23
1922731 side 2008-03 9 1930909 side 2008-02 24 16659920 side 2008-09 21
1922808 side 2008-08 6 1930910 side 2008-08 7 22649028 side 2008-04 5
1922808 side 2008-1¢ 7 1930910 side 2008-05 8 22649039 side 2008-04 4
1922808 side 2008-08 10 1930910 side 2008-10 9 28680390 side 2008-02 37
1922808 side 2008-10 12 1930910 side 2008-06 11 29672610 side 2008-12 7
1922815 side 2008-14 7 1930910 side 2008-14 13 29672610 side 2008-13 7
1922815 side 2008-15 7 1930910 side 2008-15 13 29672610 side 2008-14 12
1922815 side 2008-12 8 1930910 side 2008-12 15 29672610 side 2008-15 12
1922815 side 2008-13 8 1930910 side 2008-13 15 29685530 side 2008-03 4
1922815 side 2008-11 I1 1930910 side 2008-11 17 29685820 side 2008-03 5
1923077 side 2008-05 18 1930912 side 2008-12 13 70609240 side 2008-08 4
1923102 side 2008-02 21 1930912 side 2008-13 13 70609240 side 2008-10 8
1923154 side 2008-05 11 1930912 side 2008-09 15 89107500 side 2008-27
1924629 side 2008-09 10 1930912 side 2008-14 15 89216960 side 2008-05 1
1926076 side 2008-07 6 1930912 side 2008-15 15 89341910 side 2008-09 2
1930727 side 2008-06 10 1930912 side 2008-11 19 89341910 side 2008-08 3
1930727 side 2008-05 14 1930924 side 2008-06 9 89344981 side 2008-27 2
1930727 side 2008-03 17 1930924 side 2008-05 13 89344982 side 2008-27 3
1930727 side 2008-02 3l 1930924 side 2008-03 15 89344990 side 2008-27 1
1930732 side 2008-09 18 1930924 side 2008-02 29 89345000 side 2008-27 4
1930733 side 2008-05 7 1930944 side 2008-03 16 89345010 side 2008-27 6
1930733 side 2008-06 12 1930944 side 2008-05 19 89345100 side 2008-09 4
1930735 side 2008-09 16 1930944 side 2008-02 30 89647590 side 2008-02 5
1930735 side 2008-02 45 1930945 side 2008-02 34 89648460 side 2008-09 9
1930803 side 2008-06 15 1930949 side 2008-03 10 89648810 side 2008-09 5
1930803 side 2008-02 33 1930949 side 2008-09 12 89648840 side 2008-09 6
1930805 side 2008-05 9 1930949 side 2008-02 25 89648890 side 2008-09 7
1930805 side 2008-11 15 1930950 side 2008-08 8 89648900 side 2008-09 3
1930803 side 2008-12 19 1930950 side 2008-10 10 89643950 side 2008-09 1
1930805 side 2008-13 19 1930950 side 2008-02 17 89643990 side 2008-09 8
1930805 side 2008-14 19 13313570 side 2008-01 23 89649020 side 2008-09 20
1930805 side 2008-15 19 13376507 side 2008-01 17 89649030 side 2008-09 22
1930807 side 2008-07 8 13745517 side 2008-04 1 89670020 side 2008-10 3
1930807 side 2008-09 13 13747308 side 2008-04 2 89670020 side 2008-08 5
1930807 side 2008-02 26 14159700 side 2008-01 2 89670020 side 2008-09 29
1930809 side 2008-08 9 14266110 side 2008-02 27 89670070 side 2008-10 1
1930809 side 2008-10 11 14413600 side 2008-06 23 89670070 side 2008-08 2
1930809 side 2008-03 12 14413600 side 2008-05 27 89679530 side 2008-11 9
1930809 side 2008-11 12 14434900 side 2008-06 17 89690970 side 2008-13 3
1930809 side 2008-14 14 14434900 side 2008-01 19 89690970 side 2008-15 11
1930809 side 2008-15 14 14434900 side 2008-05 25 89691490 side 2008-27 5
1930809 side 2008-12 16 14583400 side 2008-01 9 89698880 side 2008-02 14
1930809 side 2008-13 16 14700550 side 2008-02 9 89700830 side 2008-23 2
1930810 side 2008-11 14 14700551 side 2008-02 10 89700921 side 2008-25 5
1930810 side 2008-12 14 14700602 side 2008-12 1 89700022 side 2008-25 6
1930810 side 2008-13 14 14700602 side 2008-13 1 89700970 side 2008-25
1930810 side 2008-14 16 14700602 side 2008-14 5 89700980 side 2008-25
1930810 side 2008-15 16 14700602 side 2008-15 5 89701170 side 2008-02 48
1930810 side 2008-02 20 14700603 side 2008-12 2 89701180 side 2008-02 49
1930905 side 2008-06 16 14700603 side 2008-13 2 89701421 side 2008-24 7
1930905 side 2008-02 35 14700603 side 2008-14 10 89701421 side 2008-26 14
1930907 side 2008-05 10 14700603 side 2008-15 10 89701421 side 2008-25 17
1930907 side 2008-11 16 14700700 side 2008-11 2 89702280 side 2008-23 1
1930907 side 2008-12 18 14700701 side 2008-11 1 89702500 side 2008-03 13
1930907 side 2008-13 18 14787200 side 2008-01 6 89702560 side 2008-02 1
1930907 side 2008-14 18 15812051 side 2008-02 36 89702780 side 2008-02 7

Side 3



Index - TIM Vogne 2008

Bestil or. Side Pos Bestil nr., Side Pos Bestil nr, Side Pos
89702790 side 2008-02 41 89704771 side 2008-26 17
89702810 side 2008-02 50 89704771 side 2008-25 20
89702860 side 2008-02 15 89704772 side 2008-24 2
89702870 side 2008-02 4 89704772 side 2008-26 18
89702880 side 2008-02 6 89704772 side 2008-25 21
89702991 side 2008-25 10 89704780 side 2008-24 17
89702991 side 2008-26 10 89704800 side 2008-24 6
89702991 side 2008-24 22 89704870 side 2008-25 4
89702992 side 2008-26 7 89704870 side 2008-26 4
89702992 side 2008-25 11 89704870 side 2008-24 20
89702992 side 2008-24 19 89704880 side 2008-26 11
89703041 side 2008-26 5 89704880 side 2008-25 13
89703042 side 2008-26 6 89704880 side 2008-24 25
89703050 side 2008-25 9 89704920 side 2008-25 2
29703050 side 2008-26 9 89704920 side 2008-26 2
89703070 side 2008-26 8 89704920 side 2008-24 13
89703120 side 2008-24 21 89704940 side 2008-25 3
89703370 side 2008-02 2 89704940 side 2008-26 3
89703670 side 2008-02 8 89704940 side 2008-24 14
39703920 side 2008-10 89704950 side 2008-03 7
89703930 side 2008-10 5 89705020 side 2008-06 7
89704190 side 2008-11 5 89705100 side 2008-14 3
39704190 side 2008-12 5 89705100 side 2008-15 3
89704150 side 2008-13 5 89705100 side 2008-12 10
89704190 side 2008-14 8 89705100 side 2008-13 10
89704190 side 2008-15 8 89705110 side 2008-14 4
89704231 side 2008-24 15 89705110 side 2008-15 )
89704232 side 2008-24 16 89705110 side 2008-12 11
89704240 side 2008-26 22 89705110 side 2008-13 11
89704240 side 2008-25 24 89705520 side 2008-30 2
89704270 side 2008-25 1 89705525 side 2008-30 3
89704270 side 2008-24 23 89705750 side 2008-26 1
89704270 side 2008-26 25 89705750 side 2008-25 7
89704271 side 2008-24 10 89705770 side 2008-26 13
89704271 side 2008-26 20 89705770 side 2008-25 16
39704271 side 2008-25 23 89705811 side 2008-26 12
89704301 side 2008-24 8 89705812 side 2008-26 19
89704301 side 2008-26 23 89705900 side 2008-25 19
89704301 side 2008-25 25 89705920 side 2008-25 8
39704302 side 2008-24 9 89706370 side 2008-10 4
89704302 side 2008-25 22 89706490 side 2008-24
89704302 side 2008-26 24 89706500 side 2008-24
89704341 side 2008-24 12 89706860 side 2008-26
89704341 side 2008-25 18 89706870 side 2008-26
89704341 side 2008-26 21 89707010 side 2008-10 13
89704360 side 2008-07 5 89707020 side 2008-10
89704450 side 2008-25 12 89708300 side 2008-07 1
89704450 side 2008-26 15 89709020 side 2008-30
89704450 side 2008-24 24 89709030 side 2008-30
89704530 side 2008-26 16 89709040 side 2008-30
89704680 side 2008-24 1

89704700 side 2008-07 4

89704710 side 2008-24 13

89704730 side 2008-24 11

89704751 side 2008-24 4

89704751 side 2008-25 15

89704752 side 2008-24 5

89704752 side 2008-25 14

89704771 side 2008-24 3

Side 4



Thyregod A/S

Forord

Alle Tim vogne er tegnet pd 3D-CAD anlag og produceret pd maskinfabrikken
Thyregod A/S efter gzldende normer og stadig stigende kvalitetskrav.

Chassiset er opbygget efter de kendte principper fra Tim Maskinfabrik med lukkede
profil-vanger i 6 mm stil, og ladkassen er for landbrugsvognes vedkommende
opbygget i 4 mm stil. Entreprenervogne er ekstra kraftigt konstrueret med 8 mm
sider og 10 mm bund, mens graesvogne overvejende er fremstillet i profilbukiket
hajstyrkestal

Alle tipvogne er udstyret med hydraulisk bagsmak, uathengig af tiplad, med
dobbeltvitkende cylindre og pilotstyret kontraventil, s& bagklappen bliver i den

gnskede position.
Grasvogne er udstyret med automatisk bundkzde, der startes nér bagsmeakken er 1

top.

Typeskilt

Vognens typeskilt har falgende indhold og kan findes forrest pa vognen i hajre side:

O Maskinfebrikken Thyreged A/S S
Thyreged DX-7328 Glve
Tif. 78 78 40 99

AR CE|

5) SERIE NR-3 e |

Danske vogne i dansk kvalitet 1



Thyregod A/S

Brugervejledning

Fer vognen tages i brug er det vigtigt, at denne brugervejledning gennemlzeses
grundigt.

Anvendelse / Sikkerhed

Landbrugstipvogne:

~ er produceret til transport af korn, rodfrugter og andre landbrugsafgreder. Der
garanteres ikke for aflesning af jord og lignende, der ikke slipper ladet ved
begyndende tipning.

Entreprenervogne:

~ er konstrueret med stor tipvinkel, og vil derfor vare velegnede til transport af jord
og lignende. Husk! Selvom entreprenervogne er velegnede til jordkersel og
lignende, mé der ikke keres med overles.

Grzesvogne:
~ mé& kun anvendes til gres, helsed, majs og lignende. Anvendes vognen til treeflis
eller tilsvarende utraditionelt materiale, ydes der ikke garanti for vognens
holdbarhed.

Generelt:

! Det er vigtigt, at alle piklaebede markater lzeses og respekteres.

! Forsag aldrig at bruge vognen, uden en traktor der er forsvarligt forspzendt.

! Tipning m# ikke ske pi heeldende underlag, da der vil veere risiko for vzeltning.

! Ved GSV grzsvogn: Bemerk at bundkeden starter automatisk, nir bagklappen er
top.

! Ved vogne med drejbar bogie: Husk at lise bogie ved kersel pa lige vej og ved
bakning,
! De hydrauliske bremser kraever folgende:
Maks. bremsetryk: 140 bar.
Maks. returtryk: 6 bar.

! Husk at efterspzende kronemsotrikker pa drejbare aksler.

Danske vogne i dansk kvalitet 2




Thyregod A/S

Vedligeholdelse / Efterspaending

Som alt andet materiel skal ogsa vogne jevnligt vedligeholdes for at sikre en lang og
driftsikker levetid.

! Ved arbejde under hzvet lad, SKAL sikringsarmen anvendes, og ladet SKAL vzere
tomt.

! Hjul efterspzendes med 450 NM.

! Deektryk tilpasses deek-leveranderens forskrifter. Ved tvivl kan leverandor eller
fabrikant veere behj=zlpelig.

! Husk at efterspzende alle bolte i fjedre, opheng til bagklap, affjedret treekstjzert,
kofanger m.m.

! Efter fa dages brug efterspzendes bagklappen i de fire store bolte pi svingarmene, si
den ligger ind mod den nederste bagkant af ladet. Husk kontramstrikker-.

! Stempelsteenger justeres i stempelhovedet, si bagklappens bund er max. 5 mm over
vognbunden.

! Ved GSV greesvogn: Opstramning af bundkzeden foretages i forngdent omfang.

! Ved GSV grzsvogn: Kontrollér olieniveau pd gearkasse til bundkmede (niveauprop)
og efterfyld med gearolie af typen SAE 90.

For hver 40 timers brug:

! Samtlige smoresteder smares.

For hver 200 timers brug:

! Hjulene kontrolleres for lejeslor og justeres om nedvendigt. Smores med lejefedt.

! Bremser adskilles, rengeres og bremsebelaegning og tromler kontrolleres.
Serg for rene og torre bremser - udskift sliddele i god tid.

! Kontrollér dekkenes tilstand.

GAKATALOGATim vogne\Brugervejl.vogne.doc

Danske vogne i dansk kvalitet 3




	Fransk bagsmæk.pdf
	Sheet1
	Drawing View1





